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SURAT TUGAS
No. 8404/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. ERWIN REZASYAH, S.Ds, MID
No. Dosen / NIP : 8404 / 224031056
NIDN / NIDK : 0308077103
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JALAN WINAYA UTAMA NO.77, KOMPLEKS PDK CIKUNTEN INDAH, KEL. KAHURIPAN, KEC. TAWANG,
TASIKMALAYA, JAWA BARAT, INDONESIA.

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIP101 Gambar Bentuk 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 DIR215 Komputer Desain 2D 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 DIR214 Sejarah Seni Rupa 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIR215 Komputer Desain 2D 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 DIP101 Gambar Bentuk 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 DIR321 Desain Interior Transportasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760

3/10/25, 10:56 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Gambar Bentuk (3 sks) Ruang : KBM107
Kode : DIP101 Kelas : KH002 Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
Prodi : Desain Interior Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 Pengenalan Gambar Bentuk

Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 pengantar 13    

2
Selasa
21-1-25

10:00-
12:30 Teknik menggambar Bangun Dasar

Selasa
21-1-25

10:00-
12:30 Latihan UAS 13    

3
Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Menggambar Bentuk Bangun Dasar

Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Latihan Menggambar Bangun Dasar 13    

4
Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00

Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00 MEnggambar Bangun Dasar Obyek 14    

5
Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30

Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30 Teknik membuat arsir dan bayangan obyek 13    

6
Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00

Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 Menggambar Perspektif-1 14    

7
Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30

Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30 Praktek Gambar perspektif 13    

3/10/25, 11:01 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Gambar Bentuk (3 sks) Ruang : KBM107
Kode : DIP101 Kelas : KH002 Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
Prodi : Desain Interior Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

26-11-24
07:30-
10:00

Selasa
26-11-24

07:30-
10:00 Menggambar anatomi manusia 12    

9
Selasa

26-11-24
10:00-
12:30

Selasa
26-11-24

10:00-
12:30 Menggambar Anatomi Hewan 12    

10
Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00

Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Gambar Perspektif Lanjutan-1 14    

11
Selasa
10-12-

24

10:00-
12:30

Selasa
10-12-

24

10:00-
12:30 Gambar Perspektif Lanjutan-2 13    

12
Selasa
7-1-25

10:00-
12:30

Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Menggambar suasana 12    

13
Selasa
7-1-25

10:00-
12:30

Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Gambar ornamen interior 12    

14
Selasa
21-1-25

07:30-
10:00

Selasa
21-1-25

07:30-
10:00 Latihan Gambar Suasana Lanjutan 13    

3/10/25, 11:01 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Gambar Bentuk Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID (8404)
Kode MK dan Seksi : DIP101 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KBM107)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

21
Jan

01
Okt

15
Okt

15
Okt

29
Okt

29
Okt

26
Nov

26
Nov

10
Des

10
Des

07
Jan

07
Jan

21
Jan

1. NABILA SEPTIANI 20241003001 A A A A A A A A A A A A A A
2. NABILA AULYA ACHMAD 20241003003 H H H H H H H H H H H H H H
3. CHRISTIANO ADHITYA WISNU RISWANTO 20241003004 H H H H H H H H H H H H H H
4. M. IRFAN MALIK 20241003005 H H H H H H H A A H H H H H
5. ZHERLINDA PUTRI SUHERLAN 20241003007 H H H H H H H H H H H H H H
6. JAGAD ALLAMSYAH 20241003008 H H H H H H H H H H H H H H
7. MARISA JUNIANTINY 20241003009 H H H H H H H H H H H H H H
8. SUCI DWI KURNIAWATI 20241003011 H H H H H H H H H H H H H H
9. MUHAMMAD FRIMUS HADDADE 20241003014 H H H H H H H H H H H A A H
10. PUTRA BENTLEY R. RAHARJO 20241003018 H H H H H H H H H H H H H H
11. RA SITTI LAILA SAFITRI 20241003021 H H H H H H H H H H H H H H
12. WALAM TSURAYYA 20241003022 H H H H H H H H H H H H H H
13. NAILAH NAFIAH 20241003029 H H H H H H H H H H H H H H
14. BENING AGUSTINA MURFA 20241003030 H H H H H H H H H H H H H H

3/10/25, 11:02 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DIP101 Kelas : KH002 Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
Matakuliah : Gambar Bentuk  
Prodi : Desain Interior  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20241003001 Nabila Septiani 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20241003003 Nabila Aulya Achmad 100 82 78 80 78 78 82,4 4,00 A
3 20241003004 Christiano Adhitya Wisnu Riswanto 100 74 74 72 70 75 76,1 3,30 B+
4 20241003005 M. Irfan Malik 85,71 77 86 75 75 75 78,17 3,70 A-
5 20241003007 Zherlinda Putri Suherlan 100 68 81 66 72 70 72,9 3,00 B
6 20241003008 Jagad Allamsyah 100 72 73 70 74 70 74,7 3,30 B+
7 20241003009 Marisa Juniantiny 100 70 75 68 76 72 74,1 3,30 B+
8 20241003011 Suci Dwi Kurniawati 100 66 60 64 70 68 69,2 3,00 B
9 20241003014 Muhammad Frimus Haddade 85,71 71 75 69 74 72 73,07 3,00 B

10 20241003018 Putra Bentley R. Raharjo 100 64 67 62 65 65 67,9 2,70 B-
11 20241003021 Ra Sitti Laila Safitri 100 71 84 69 78 75 76,1 3,30 B+
12 20241003022 Walam Tsurayya 100 70 70 68 70 70 72,8 3,00 B
13 20241003029 Nailah Nafiah 100 75 81 73 75 74 77,8 3,70 A-
14 20241003030 Bening Agustina Murfa 100 78 64 76 73 75 77,8 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IRMA DAMAYANTIE , S.Ds.M.Ds Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
NIP. 216080643 NIP. 8404

3/10/25, 11:11 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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